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Nr. 
Emri dhe 
Mbiemri  Nota  

1 Anita Muhaxheri  6 

2 Fatos Kamberi  6 

3 Flutra Kurteshi  6 

4 Lorik Kastrati  6 

5 Visar Abdullahu  6 
 

 

 

Konsultimet me dt. 10.02.2022, ora 10:00, Salla 8. 


